
1

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO CEARÁ
Relação de Empregados Terceirizados

(Lei nº 13.473/2017 e Lei nº 12.527/2011)

Data de atualização: 07/10/2021

Razão Social da Empresa Contratada CNPJ Nome Completo do Empregado CPF* Lotação Local do Exercício

ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 ANTONIO ALEXSANDRO DOS SANTOS BARROSO ***.219.713-** VIGILANTE UA/MARACANAÚ UA/MARACANAÚ
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 ANTONIO JORGE ALBUQUERQUE DE PAULA ***.287.543-** VIGILANTE UA/MARACANAÚ UA/MARACANAÚ
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 ANTONIO RICARDO DE SOUSA ***.262.363-** VIGILANTE UA/MARACANAÚ UA/MARACANAÚ
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 ELIABE LAVOR DA SILVA ***.955.793-** VIGILANTE UA/MARACANAÚ UA/MARACANAÚ
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 HENRIQUE MOTA DE OLIVEIRA ***.761.423-** VIGILANTE UA/MARACANAÚ UA/MARACANAÚ
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 IVAN DA SILVA ***.503.964-** VIGILANTE UA/MARACANAÚ UA/MARACANAÚ
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 LUCIANO DE OLIVEIRA JUNIOR ***.138.373-** VIGILANTE UA/MARACANAÚ UA/MARACANAÚ
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 RAIMUNDO ILDOMAR DE SOUSA CHAVES ***.474.793-** VIGILANTE UA/MARACANAÚ UA/MARACANAÚ
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 ROBERTO AGOSTINHO DE SOUZA ***.389.933-** VIGILANTE UA/MARACANAÚ UA/MARACANAÚ
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 TIAGO PONTES SILVA E SILVA ***.448.733-** VIGILANTE UA/MARACANAÚ UA/MARACANAÚ
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 JUNIO DOS SANTOS MAGALHAES ***.025.003-** VIGILANTE UA/JUAZEIRO DO NORTE UA/JUAZEIRO DO NORTE
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 ROBERIO DA SILVA SOUTO ***.053.713-** VIGILANTE UA/JUAZEIRO DO NORTE UA/JUAZEIRO DO NORTE
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 FRANCISCO ERINEUDO COSTA DE MOURA ***.476.143-** VIGILANTE ARQUIVO ARQUIVO
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 NIEPCE FELICIANO DA SILVA NETO ***.087.723-** VIGILANTE ARQUIVO ARQUIVO
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 CARLOS ALBERTO  DA SILVA ALVES ***.879.593-** VIGILANTE SUREG SUREG
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 DANILO DE SENA SANTOS ***.834.643-** VIGILANTE SUREG SUREG
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 FRANCISCO FABIO ALVES DA SILVA ***.872.233-** VIGILANTE SUREG SUREG
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 VICENTE ANDERSON REBOUCAS DE MATOS ***.757.633-** VIGILANTE SUREG SUREG
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 YAN DA SILVA NOGUEIRA ***.824.683-** VIGILANTE SUREG SUREG
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 MACIEL TOMAZ TEIXEIRA ***.844.673-** VIGILANTE UA/IGUATU UA/IGUATU
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 WESCLEY FERREIRA APOLINARIO ***.149.948-** VIGILANTE UA/IGUATU UA/IGUATU
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 ALLAN DOS SANTOS VIEIRA ***.614.873-** VIGILANTE UA/SOBRAL UA/SOBRAL
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 MARILSON DE SOUSA PINTO ***.929.553-** VIGILANTE UA/SOBRAL UA/SOBRAL
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 FRANCISCO SOARES DE BARROS ***.100.158-** VIGILANTE UA/CRATEÚS UA/CRATEÚS
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 IDELSON BEZERRA FERREIRA DE ABREU ***.147.593-** VIGILANTE UA/CRATEÚS UA/CRATEÚS
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 PAULO ROBERTO DA SILVA ***.930.013-** VIGILANTE UA/CRATEÚS UA/CRATEÚS
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 JOELIO ALVES DA SILVA ALENCAR ***.793.913-** VIGILANTE UA/SENADOR POMPEU UA/SENADOR POMPEU
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 TIAGO PAULINO DANTAS ***.445.163-** VIGILANTE UA/SENADOR POMPEU UA/SENADOR POMPEU
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 FABIO NOGUEIRA DE MEDEIROS ***.983.003-** VIGILANTE UA/ICÓ UA/ICÓ
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 MIKAEL BONFIM PEREIRA CARVALHO  ***.238.573-** VIGILANTE UA/ICÓ UA/ICÓ
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 ARLANIO ANTONIO BRASIL PEREIRA ***.525.583-** VIGILANTE POLO BREJO SANTO POLO BREJO SANTO
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 CICERO BARBOSA ***.134.623-** VIGILANTE POLO BREJO SANTO POLO BREJO SANTO
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 KILDERY FERREIRA GOMES ***.139.803-** VIGILANTE POLO BREJO SANTO POLO BREJO SANTO
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 PATRICIO LIMA DA SILVA ***.076.753-** VIGILANTE POLO BREJO SANTO POLO BREJO SANTO
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 DENIS CARLOS BRITO PINHEIRO  ***.361.713-** VIGILANTE UA/RUSSAS UA/RUSSAS
ACESSO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI* 14.292.203/0001-03 03/2017 FRANCISCO GLEISON DE ANDRADE COELHO ***.709.633-** VIGILANTE UA/RUSSAS UA/RUSSAS
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 VICENTE ANDERSON REBOUCAS DE MATOS ***.757.633-** VIGILANTE SUREG SUREG
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 CARLOS ALBERTO  DA SILVA ALVES ***.879.593-** VIGILANTE SUREG SUREG
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 FRANCISCO FABIO ALVES DA SILVA ***.872.233-** VIGILANTE SUREG SUREG
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 YAN DA SILVA NOGUEIRA ***.824.683-** VIGILANTE SUREG SUREG
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 NIEPCE FELICIANO DA SILVA NETO ***.087.723-** VIGILANTE ARQUIVO ARQUIVO
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 TIAGO PONTES SILVA E SILVA ***.448.733-** VIGILANTE ARQUIVO ARQUIVO
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 LUCIANO DE OLIVEIRA JUNIOR ***.138.373-** VIGILANTE UA/MARACANAÚ UA/MARACANAÚ
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 ELIABE LAVOR DA SILVA ***.955.793-** VIGILANTE UA/MARACANAÚ UA/MARACANAÚ
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CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 RAIMUNDO ILDOMAR DE SOUSA CHAVES ***.474.793-** VIGILANTE UA/MARACANAÚ UA/MARACANAÚ
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 HENRIQUE MOTA DE OLIVEIRA ***.761.423-** VIGILANTE UA/MARACANAÚ UA/MARACANAÚ
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 ANTONIO ALEXSANDRO DOS SANTOS BARROSO ***.219.713-** VIGILANTE UA/MARACANAÚ UA/MARACANAÚ
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 BRAYON DE PAULO VIEIRA ***.479.203-** VIGILANTE UA/MARACANAÚ UA/MARACANAÚ
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 FRANCISCO JOSÉ LEITE CARVALHO ***.587.133-** VIGILANTE UA/MARACANAÚ UA/MARACANAÚ
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 FRANCISCO SOARES DE BARROS ***.100.158-** VIGILANTE UA/CRATEÚS UA/CRATEÚS
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 PAULO ROBERTO DA SILVA ***.930.013-** VIGILANTE UA/CRATEÚS UA/CRATEÚS
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 MACIEL TOMAZ TEIXEIRA ***.844.673-** VIGILANTE UA/IGUATU UA/IGUATU
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 WESCLEY FERREIRA APOLINARIO ***.149.948-** VIGILANTE UA/IGUATU UA/IGUATU
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 MARCEL PEREIRA ***.844.693-** VIGILANTE UA/ICÓ UA/ICÓ
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 PEDRO TOBIAS ***.898.383-** VIGILANTE UA/ICÓ UA/ICÓ
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 JUNIO DOS SANTOS MAGALHAES ***.025.003-** VIGILANTE UA/JUAZEIRO DO NORTE UA/JUAZEIRO DO NORTE
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 ROBERIO DA SILVA SOUTO ***.053.713-** VIGILANTE UA/JUAZEIRO DO NORTE UA/JUAZEIRO DO NORTE
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 ANTONIO FABIO CALIXTO DA SILVA ***.281.343-** VIGILANTE POLO BREJO SANTO POLO BREJO SANTO
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 CICERO BARBOSA ***.134.623-** VIGILANTE POLO BREJO SANTO POLO BREJO SANTO
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 JOCEAN INACIO MACEDO ***.975.103-** VIGILANTE POLO BREJO SANTO POLO BREJO SANTO
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 JOSE RINALDO DOS SANTOS ***.824.463-** VIGILANTE POLO BREJO SANTO POLO BREJO SANTO
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 FRANCISCO GLEISON DE ANDRADE COELHO ***.709.633-** VIGILANTE UA/RUSSAS UA/RUSSAS
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 FRANCILIADIS GONÇALVES ***.049.363-** VIGILANTE UA/RUSSAS UA/RUSSAS
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 JOELIO ALVES DA SILVA ALENCAR ***.793.913-** VIGILANTE UA/SENADOR POMPEU UA/SENADOR POMPEU
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 TIAGO PAULINO DANTAS ***.445.163-** VIGILANTE UA/SENADOR POMPEU UA/SENADOR POMPEU
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 ALLAN DOS SANTOS VIEIRA ***.614.873-** VIGILANTE UA/SOBRAL UA/SOBRAL
CHAMCE SEGURANÇA - EPP 03.972.476/0001-82 17045414/2021 MARILSON DE SOUSA PINTO ***.929.553-** VIGILANTE UA/SOBRAL UA/SOBRAL
ETAPA SERVIÇOS GERAIS LTDA EPP 03.211.977/0001-46 02/2018 LETICIA CAMILA LIMA DE OLIVEIRA ***.066.053-** RECEPCIONISTA SUREG SUREG
LOKMAX SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA EIRELI 13.172.364/0001-09 01/2018 ALCIONE TELES REIS ***.371.583-** ZELADOR SUREG SUREG
LOKMAX SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA EIRELI 13.172.364/0001-09 01/2018 AURINEIDE DA SILVA PEREIRA ***.586.823-** ZELADOR SUREG SUREG
LOKMAX SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA EIRELI 13.172.364/0001-09 01/2018 ELIACI BEZERRA CAMUÇAS DA SILVA ***.815.023-** ZELADOR SUREG SUREG
LOKMAX SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA EIRELI 13.172.364/0001-09 01/2018 FRANCISCO DA SILVA DO NASCIMENTO ***.573.813-** ZELADOR SUREG SUREG

ESTA SUREG POSSUI AINDA CONTRATO PARA PRESTAÇÃO SOB DEMANDA DE SERVIÇOS DE BRAÇAGEM E CORRELATOS

CNPJ OBJETO VIGÊNCIA

10.857.200/0001-19 CE000321/2020 01/05/2020 à 30/04/2022 Unidades Armazenadoras

Obs: *O contrato com a empresa Acesso Segurança Privada Eireli encerrou-se em agosto de 2021, sendo a nova contratada a empresa Chamce Segurança – EPP.
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SINDICATO DOS TRABALHADORES NA 
MOVIMENTAÇÃO DE MERCADORIAS E DE 

CARGAS SECAS E MOLHADAS E PRODUTOS EM 
GERAL DO ESTADO DO CEARÁ – CE

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE BRAÇAGEM NA 
MOVIMENTAÇÃO DE CARGA E DESCARGA DOS 

PRODUTOS AGROPECUÁRIOS E DE PRESTAÇÃO DE 
OUTROS SERVIÇOS QUE LHE SEJAM CORRELATOS 
E COMPLEMENTARES, NO INTERIOR OU EXTERIOR 

DAS UNIDADES ARMAZENADORAS DESIGNADAS 
PELA CONAB, SOB A JURISDIÇÃO DA 

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO ESTADO DO 
CEARÁ
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